
ZARZĄDZENIE NR 36/24 
WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 11 października 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie deficytu budżetu Gminy Gródek 
w 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2024 r. poz. 858) w związku z §7 pkt 1 uchwały Nr LIII/472/23 Rady Gminy Gródek z dnia 22 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gródek na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 584), zmienionym 
uchwałą Nr V/37/24 Rady Gminy Gródek z dnia 30 września 2024 r. w sprawie zmian w budzecie Gminy 
Gródek na 2024 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 1.500.000 zł (słownie: jeden milion 
pięćset tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na sfinansowanie deficytu budżetu Gminy Gródek w 2024 
roku. 

§ 2. 1. Kredyt, o którym mowa w § 1 spłacony będzie z dochodów własnych Gminy Gródek. 

2. Obsługa zadłużenia, o którym mowa w § 1 będzie finansowana ze środków własnych budżetu gminy 
w latach 2024-2039. 

§ 3. Jako zabezpieczenie kredytu ustanawia się weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D828D050-1378-4369-85FD-AAC4F9D0FB83. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 36/24 WÓJTA GMINY GRÓDEK z dnia 11 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


